UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

Departamento de Farmácia e Nutrição

 29.500-000, Alegre – ES
 sud.ccens@gmail.com; tel.: (28) 3552-8912

EDITAL Nº 02 DE 5 DE MAIO DE 2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Área/Subárea: Nutrição.

Senhora candidata do processo seletivo simplificado para prestação de serviço
voluntário em docência, Área/Subárea: Nutrição, Edital 02/2021 – DFN/CCENS/UFES:

Informamos, no quadro abaixo, a situação da sua inscrição.

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ALINE CARARE CANDIDO DEFERIDA

Atenciosamente,

PROFª DRª FABIANA DE CÁSSIA CARVALHO OLIVIERA

Presidente da Comissão de Seleção

PROFª. DRª LUCIANE DANIELE CARDOSO
Membro da Comissão de Seleção

PROF. DR. WAGNER MIRANDA BARBOSA
Membro da Comissão de Seleção

Este documento foi assinado digitalmente por WAGNER MIRANDA BARBOSA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/196622?tipoArquivo=O

mailto:sud.ccens@gmail.com

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
WAGNER MIRANDA BARBOSA - SIAPE 1688181
Departamento de Farmácia e Nutrição - DFN/CCENS
Em 25/05/2021 às 09:37

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/196622?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por WAGNER MIRANDA BARBOSA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/196622?tipoArquivo=O

	EDITAL Nº 02 DE 5 DE MAIO DE 2021
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO